
          ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES 
                CNPJ Nº 08.470.825/0001-81 
Rua José Ferreira das Neves, 98, Centro, Alto do Rodrigues/RN, CEP nº 59.507-000 - Tel./Fax (84) 3523-2648. 

 
PORTARIA 226/2025 
 
 
   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES DO ESTADO DO 
RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 39, inciso XXX do Regimento Interno 
desta casa, 
 
 
RESOLVE: 
 
Art., 1º. EXONERAR os servidores abaixo relacionados: 

 

NOME C.P.F. CARGO 

ANA KAROLINA DA COSTA SILVA ***.489.***-07 DIRETOR ADMINISTRATIVO 

ANNE VICTORIA BARBOSA FERNANDES ***.532.***-10 ASSESSOR DE GABINETE 

ANTONIO PEREIRA DA SILVA BARACHO ***.086.***-20 ASSESSOR DE GABINETE 

BRUNO JOSE DA SILVA BARACHO ***.791.***-74 ASSESSOR DE GABINETE 

EDNA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS ***.398.***-20 ASSESSOR DE GABINETE 

FRANCISMARA MOURA DE O. MARTINS ***.526.***-85 DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS 

FRANCISCA ISABELA FERNANDES DE 
MOURA 

***.785.***-07 DIRETOR DA TESOURARIA 

FRANCISCA DAS CHAGAS DE FRANÇA 
DA SILVA  

***775***-00 ASSESSOR DE GABINETE 

GEOVANE FERREIRA DE SOUZA ***.601.***-60 DIRETOR DA CONTROLADORIA 

GINARIA DE MEDEIROS SOUSA DOS 
SANTOS 

***847.***-02                 ASSESSOR DE GABINETE 

GUILHERME MOREIRA DE SOUZA  ***290.***-82                  GESTOR DE CONTRATO 

GILBERTO ARAÚJO BARACHO   ***695.***-72 ASSESSOR DE GABINETE 

MARINA SEIXAS DOS SANTOS BORJA ***366.***-95 ASSESSOR JURIDICO 

NAYRA WILZA BARACHO FONSECA 
LEONEZ  

***338.***-46 DIRETOR GERAL 

NADIA SOLANGE DA SILVA BARACHO 
GUILHERME 

***519.***-54 ASSESSOR DE GABINETE 

THATIANE FERNANDES DA SILVA ***935.***-82 
DIRETOR DE PATRIMONIO MANUTENÇAO E 

TRANSPORTE 

VITORIA SALIONARA SALES LEONEZ 
AVELINO  

***320.***-24 AGENTE DE CONTRATAÇÃO  

YONARA ROCHA RODRIGUES  ***351.***-76 ASSESSOR PARLAMENTAR 

 

Art., 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data 31 de dezembro de 2025, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2025 - ANO: I - EDIÇÂO Nº: 173

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES - PORTARIA

UVERN União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - AV. Prudente de Morais, Nº 4283, Edifício Tawfic Hasbun, Sala 03, CEP 59.075-700, Lagoa Nova, Natal/RN -
Tel: (84) 3346-4996

1



          ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES 
                CNPJ Nº 08.470.825/0001-81 
Rua José Ferreira das Neves, 98, Centro, Alto do Rodrigues/RN, CEP nº 59.507-000 - Tel./Fax (84) 3523-2648. 

 
 

LEIA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara de Alto de Rodrigues/RN, Estado do Rio Grande do Norte, em 31 de dezembro 

de 2025. 

    

 

 

__________________________________________ 

JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues 

CPF ***.169.***-68 

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2025 - ANO: I - EDIÇÂO Nº: 173

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES - PORTARIA

UVERN União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - AV. Prudente de Morais, Nº 4283, Edifício Tawfic Hasbun, Sala 03, CEP 59.075-700, Lagoa Nova, Natal/RN -
Tel: (84) 3346-4996

2

Publicado por: Admin Câmara de Alto do Rodrigues
Código Identificador: 58205185


